Räntor och realiserade vinster eller förluster redovisas i resultaträkningen som kapitalavkastning, intäkter
respektive kapitalavkastning, kostnader.

Försäkringsavtal
Försäkringsavtal är avtal där bolaget åtar sig en betydande försäkringsrisk genom att gå med på att
kompensera försäkringstagaren/ förmånstagaren om en förutbestämd försäkrad händelse skulle inträffa.
Finansiella avtal är avtal som inte överför någon betydande försäkringsrisk. Samtliga avtal i bolaget
klassificeras som försäkringsavtal och redovisas i enlighet med FFFS 2019:23.

Premieinkomst
Som premieinkomst redovisas de premier för de avtal som klassificeras som försäkringsavtal enligt FFFS
2019:23. De premier som förfallit till betalning redovisas i enlighet med FFFS 2019:23 som premieinkomst
även om försäkringsperioden inleds först efter räkenskapsårets utgång.

Premieintäkt
Som premieintäkt redovisas den del av premieinkomsten som är hänförlig till redovisningsperioden. Den delen
av premieinkomsten som avser tidsperioder efter balansdagen sätts av som Avsättning för ej intjänade premier
i balansräkningen.

Bokfört värde

2023-01-01

Kategorier

enligt IAS 39

Kategorier

enligt IFRS 9

Finansiella tillgångar

Aktier och andelar 235 306 211 604 211 604

Obligationer och andra räntebärande värdepapper 194 571 278 414 278 414

Övriga fordringar 48 210 2 214 2 214

Kassa bank 2 721 47 715 47 715

Summa finansiella tillgångar 539 947 539 947

Finansiella skulder

Övriga skulder 3 554 6 854 6 854

Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader 3 189 2 657 2 657

Summa finansiella skulder 6 742 9 511 9 511

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
004D223A277B456FA35EE805856AACA7

Svenska Kommun Försäkrings AB
Org. nr. 516406-0039

18 av 39

Avgiven återförsäkring
Som premie för avgiven återförsäkring redovisas belopp som betalats ut under räkenskapsåret eller belopp
som tagits upp som en skuld till försäkringsföretag som mottagit återförsäkring enligt ingångna